

# ◆四十萬谷本舗 製品アレルギー表示一覧

2022.12.7改定

## ◆かぶら寿し・大根寿し

製品	特定原材料等
匠かぶら寿し	なし
金城かぶら寿し	なし
金城かぶら寿し 夏糍	なし
金城大根寿し	なし

## ◆塩糍炙り 塩糍

製品	特定原材料等
鱈塩糍炙り	なし
本まぐろ塩糍炙り	なし
能登とれふぐ塩糍炙り	なし
サーモン塩糍炙り	さけ
生きている塩糍	なし

## ◆クリームチーズ

製品	特定原材料等
クリームチーズ柚子みそ漬	乳成分・大豆
クリームチーズ糍唐がらし漬	乳成分
クリームチーズ能登いしり漬	乳成分・いか

## ◆甘酒

製品	特定原材料等
生きている甘糍”甘酒”	なし

## ◆能登いか野菜づめ

製品	特定原材料等
甘酢味	小麦・いか
ギムチ味	小麦・大豆・いか・ごま・りんご・ゼラチン

## ◆漬魚(汐音)

製品	特定原材料等
ぶり味噌漬	大豆
さけ粕漬	さけ
たら粕漬	なし

## ◆金城漬

製品	特定原材料等
大根	小麦・大豆
茄子	小麦・大豆
胡瓜	小麦・大豆
茗荷	大豆
生姜	小麦・大豆
わらび	大豆
彩	小麦・大豆
花きんじょう	小麦・大豆
ごはんのおとも花きんじょう	小麦・大豆

## ◆味噌

製品	特定原材料等
金城味噌	大豆
柚子がミノ。	大豆

## ◆糠床・糍床

製品	特定原材料等
生きている糍床	なし
生きている糠床	いか

## ◆古文書沢庵

製品	特定原材料等
古文書沢庵	なし

## ◆一夜漬

製品	特定原材料等
千両茄子	小麦・大豆・ゼラチン
胡瓜一本漬	小麦・大豆
金澤びくろす	小麦
ゆず大根	小麦
赤かぶ	小麦
山いも醤油漬	やまいも・小麦・大豆
セロリ酢漬	小麦

## ◆糠漬・粕漬

製品	特定原材料等
ふぐの子糠漬	なし
ふぐ糠漬	さば
ふぐ粕漬	なし
いわし糠漬	さば
にしん糠漬	さば
さば糠漬	さば

## ◆梅干・佃煮

製品	特定原材料等
石川梅	なし
小梅干	なし
いかあられ	小麦・大豆・いか・ごま
甘露にしん	小麦・大豆
しおさい胡桃	小麦・大豆・えび・いか・ごま・くるみ
花くるみ	くるみ
くるみ煮	くるみ
丹波黒豆	大豆

## ◆奈良漬

製品	特定原材料等
瓜	なし
胡瓜	なし
守口大根	なし

## ◆ジェラート

製品	特定原材料等
加賀金城味噌	乳成分・卵・大豆
加賀片瓜粕漬	乳成分・卵
花きんじょう	小麦・乳成分・卵・大豆
梅干し	乳成分
加賀の味平かぼちゃ	乳成分
能登大納言抹茶	乳成分
五郎島金時さつまいも	乳成分
加賀棒茶	乳成分
奥能登ミルク	乳成分

## ◆常温商品

製品	特定原材料等
ぶりあら炊き	小麦・大豆
鯛酒蒸し	小麦・大豆
ほきっこ	小麦・大豆・りんご
はりはり大根	小麦・大豆
三年沢庵	なし
野ぶき浅炊き	小麦・大豆

※特定原材料27品目については全て表記しております。